



                                                                                    
SREDNJA STRUKOVNA ŠKOLA, SAMOBOR                                        

ŠKOLSKA GODINA 2015./16.



RAZRED:    4. F 

ZANIMANJE:  TEHNIČAR ZA MEHATRONIKU 


POPIS UDŽBENIKA

	PREDMET,
REG.BR. 
	BR.
	NAZIV UDŽBENIKA
	AUTOR
	NAKLADNIK
	CIJENA


	Hrvatski jezik
5393
1412
1411

	
1.

	Čitanka 4: čitanka za 4. razred četverogodišnjih  strukovnih  škola
	
Čurić,
 Dužević-Šepac
	
ŠKOLSKA KNJIGA
	
103,00

	
	2.

3.
	Hrv. jezik 4 (četverogod.):
             - udžbenik
             - radna bilježnica
	
Zrinjan
	
ALFA

	 68,00

 33,00

	Engleski jezik 
OSTAJE IZ 3. R!
4930
4931
	
4.

5.
	CHOICES UPPER- INTERMEDIATE: 
           - udžbenik
           - radna bilježnica
	  
Harris, Sikorzynska

Fricker
	

LJEVAK
	
 95,00

  65,00

	Njemački jezik
1519
1518
	
6.

7.
	Deutsch für den beruf  4…:
            - udžbenik
            - radna bilježnica
	
Puović, Ptiček
	
ŠKOLSKA
KNJIGA
	
104,00

  54,00

	Vjeronauk
2890 
	8.
	Svjetlom vjere: udžbenik
	Filipović,
autorski tim
	KRŠĆANSKA
SADAŠNJOST
	  47,00

	Etika
5891
	
9.
	Etika 4: ETIKA ILI O DOBRU: udžbenik
	
Jakopec
	
ŠKOLSKA KNJIGA
	
  89,00

	Politika i gospodarstvo
5359
	
10.

	Politika i gospodarstvo: udžbenik za srednje strukovne škole 
	

Benić, Vulić
	

ŠKOLSKA KNJIGA
	

  93,00

	Matematika 
4740
4741

	
11.

12.
	Matematika 4: udžbenik i zbirka zadataka za 4. raz. tehničkih škola:   
              - 1. DIO
              - 2. DIO
	

Dakić, Elezović
	

ELEMENT
	
 96,00

 98,00

	Hidraulika
1220

	
13.
	Pneumatika i hidraulika - 2. DIO - Hidraulika: udžbenik 
	
Nikolić, Novaković
	
ŠKOLSKE 
NOVINE
	
 91,00





Napomena: Cijene udžbenika su iz 2014.




